Kreisstadt Homburg

Öffentliche Bekanntmachung

Es findet eine Sitzung des Ortsrates Bruchhof-Sanddorf am Montag, 25.11.2024 um 19:30 Uhr, Aula der Grundschule Bruchhof-Sanddorf, Rosenstraße 22, 66424 Homburg statt.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1) Eröffnung der Sitzung
- 2) Genehmigung der Niederschrift der öffentlichen Sitzung vom 29.08.2024
- 3) Genehmigung der Niederschrift der öffentlichen Sitzung vom 23.09.2024
- 4) Beschlussfassung über die geplante Verwendung des Ortsratsbudgets 2024 des Gemeindebezirks Bruchhof-Sanddorf
- 5) Haushalt 2025
- 6) Unterrichtungen
- 6.1) Gewährung von Zuschüssen an die freien Träger der Wohlfahrtspflege
- 6.2) Zuschüsse an kulturelle Vereine und Interessengruppen
- 6.3) Information über die jährlichen Zuschüsse an Sportvereine
- 6.4) Sachstand sicherer Schulweg
- 7) Allgemeine Unterrichtungen

Nichtöffentlicher Teil

- 8) Genehmigung der Niederschrift der nichtöffentlichen Sitzung vom 29.08.2024
- 9) Genehmigung der Niederschrift der nichtöffentlichen Sitzung vom 23.09.2024
- 10) Allgemeine Unterrichtungen

Thomas Morsch Ortsvorsteher